nobis et fuccefforibus noftris in ecclefiis de Sanchar et de Awchinlec epil-

copaUbus, de quibus di(Sli Abbas et conventus perpetuo refpondebunt, et

eifdem ecclefiis honefte facient deferviri per miniftros idoneos fine prefenta-

tione vicariorum ; Salva etiam poffefiione magiftri Wilelmi Edynham in

ecclefia de Sanchar, et poffeflione Wilelmi capellani in ecclefia de Awchin-

lec temporibus eorundem. A6lum apud Glalgw anno gratie raillefimo

ducenteiimo tricefimo nono die labbati proxima poft nativitateni beate

Marie Virginis. In cujus rei teftimonium tam nos quam capitulum nof-

trum huic fcripto figilla noftra appofuimus.

Confirmatio de Dundonald, de Sanchar, de Awchinlec et de Kyllinan.

INNOCENTIUS epffcopus fervus fervorum Dei dileClis fifiis Abbati et

conventui monafterii de Paflelet, ordinis SaniSli Benedi6li, Glafgweniis

diocefis, falutem et apoftoHcam benedi6lionem. Cum a nobis petitur quod

juftum eft et honeftum, tam vigor equitatis quam ordo exigit rationis ut

id per folicitudinem officii noftri ad debitum perducatur effe6lum. Eaprop-

ter dile6li in Domino fiUi, veftris juiiis poftulationibus grato concurrentes

affenfu, de Dundonald, de Sanchar, de Awchinlec et de Kyllinan eccle-

fias veftras, Glafgwenfis diocelis, cum juribus et pertinentiis liiis, ficut

jufte ac pacifice poffidetis, vobis et per vos monafterio veftro au6loritate

apoftolica confirmamus et prefentis fcripti patrocinio communimus. Nulli

ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftre confirmationis infringere

vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare prefump-

ferit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apofto-
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loriim ejus le noverit incurfurum. Datum Afifii iiii Idus Maij pontificatus

nollri anno decimo.

Carta divifionis terrarum domus de Pairelet, et Wilelmi de Sanchar.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefens lcriptum viliiris vel avidituris Wilel-

mus de Sanchar filius et heres quondam Hugonis janitoris ialutem in Do-
mino fempiternam. Noverit imiverlitas veftra quod cum controverfia fe-

pius mota eilet inter dominos Abbatem et conventum de PaflTelet ex parte

una, et me ex altera, iliper limitibus et divifis inter terram meam de San-

cliar, et terras ipforum tam ecclefie fue de Sanchar quam de Dalmolyn ; ad

didlam contentionem imperpetuimi fopiendam et ad perpetuam pacem ac

divifarum memoriam de cetero habendam, per viros fideles communi con-

fenfu utriufque partis eledlos et ad fan6la Dei evangelia juratos recognite